

PIAF ? PIKKUVARPUNEN paikassa Teatteri Imatra, suuri näyttämö

17.11.2023



Ranska. Pariisi. Säkenöivä musiikki. Herkistävä haitari, huumaava tunnelma ja maailman tunnetuimpiin, rakastetuimpiin ja arvostetuimpiin laulajatahtiin kuuluva, äänellään hurmannut Edith Piaf on Teatteri Imatran kevätkauden ehdoton elämys.

1915 syntynyt Edith Gassion raivasi tiensä kadulta konserttisaleihin, yksinäisyydestä hurjiin rakkaustarinoihin ja esiintymispalosta kohti traagista kohtaloaan. Ei sinun tarvitse jäädä katujaan vain sen takia, että satuit syntymään sinne?, sanoo Edithin ystävä. Yökerhon omistaja Louis Leplee löytää Piafin kadulta laulamasta, ja loppu onkin historiaa?

Piafin roihuava elämä upeine lauluineen tekee tästä musikaalista sydäntä koskettavan, kyyneliä synnyttävän ja maailmaa syleilevän tarinan. Suurista rakkauksista syntyy suuria lauluja.

Edith Piaf menehtyi vain 47-vuotiaana. Hänen epätavallinen lahjakkuutensa peilasi hänen epätavallista elämäänsä. Hän teki lauluistaan elämää suurempia. Pikkuvarpunen josta tuli koko ranskalaisen kulttuurin ikoni.

Esityksessä kuullaan lukuisia Piafin ikivihreitä menestyskappaleita kuten Hymni rakkaudelle, En kadu mitään, Milord, Karuselli, La vie en Rose?

Piafin kuolemasta tulee 2023 kuluneeksi 60 vuotta. Englantilaisen Pam Gemsin musiikinäytelmä on ollut valtaisa menestys ympäri maailmaa jo vuoden 1978 Lontoon kantaesityksestään lähtien. Teatteri Imatraan esityksen ohjaa teatterinjohtaja Timo Rissanen, ja Piafin suuressa roolissa nähdään Hanna Kaskela.

Esityksen kesto on n. 2 h 50 min. sisältäen väliajan. Näytös alkaa klo 19

Esitystä suositellaan yli 16-vuotiaille.

Matkan hinta 69 euroa sis. Kuljetukset ja lipun.

PIAF - PIKKUVARPUNEN paikassa Teatteri Imatra, suuri näyttämö

Lähtöaikataulu ja hinnat

Aika	Pysäkki	Hinta
16:10	Kotka - Jyrkilän tallit	69 €
16:30	Kotka - Kotkan linja-autoasema	69 €
16:45	Kotka - Karhulan linja-autoasema	69 €
16:55	Kotka - Leikarin pysäkki	69 €
17:05	Hamina - Haminan linja-autoasema	69 €

Matkapaketti sisältää

Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi